STALCO Spoločnosť s ručením obmedzeným S.K.A. ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poľsko | tel.: +48 12 350 04 10 | [centrala@stalco.pl](mailto:centrala@stalco.pl) | STALCO.PL
Podrobné informácie sa nachádzajú v technickom liste produktu a na stránke
[www.stalco.pl](http://www.stalco.pl)
NOVINKA
V PONUKE
ELEKTRONÁRADIE
Motorový vysokotlakový čistič Stalco Perfect HPC200G-CRT 4800 W je výkonné
zariadenie určené na intenzívne čistiace práce v profesionálnych, stavebných a
priemyselných aplikáciách. Vďaka nezávislému spaľovaciemu pohonu sa
osvedčuje na miestach bez prístupu k elektrickej energii, pričom poskytuje plnú
mobilitu a vysokú účinnosť.
Zariadenie je vybavené 4-taktným motorom Loncin s výkonom 6,5 HP (196 cm³),
ktorý zabezpečuje stabilnú prevádzku aj pri vysokom zaťažení. V kombinácii s
mosadznou trojpiestovou pumpou s kľukovým hriadeľom a piestami s
keramickým povrchom zaručuje vysokú životnosť a odolnosť pri intenzívnom
používaní.
Čistič dosahuje maximálny tlak 200 bar a prietok do 780 l/h, čo umožňuje
účinné odstraňovanie silných nečistôt, usadenín, blata, olejov a prevádzkových
nečistôt zo strojov, vozidiel a priemyselných povrchov. Ventil regulácie tlaku
umožňuje presné nastavenie pracovných parametrov podľa typu čisteného
povrchu.
Použité dvojité vodné tesnenie zvyšuje životnosť pumpy a odolnosť voči
opotrebeniu, pričom funkcia samonasávania vody umožňuje prácu s využitím
externých nádrží. Dlhá vysokotlaková hadica (12 m) zvyšuje dosah a komfort
používania v teréne.
Robustná konštrukcia na ráme, transportný vozík a veľké nafukovacie kolesá
umožňujú jednoduché premiestňovanie zariadenia aj v náročných
podmienkach. Ochrana proti prehriatiu chráni komponenty pri dlhodobej
prevádzke.
Umývačka HPC200G-CRT je riešením pre používateľov, ktorí očakávajú
maximálny výkon, nezávislosť od elektrického napájania a vysokú odolnosť v
náročných pracovných podmienkach.
Najdôležitejšie vlastnosti zariadenia:
◾ Spaľovací motor Loncin 6,5 HP – plná mobilita práce
· Mosadzná trojpiestová pumpa – vysoká životnosť
· Maximálny tlak 200 bar a prietok do 780 l/h
· Piesty s keramickým povrchom a dvojité vodné tesnenie
· Ventil regulácie tlaku a funkcia samonasávania
HPC200G-CRT
Kód S059498909
Menovitý výkon 4,8 kW / 6,5 KM
Motor 4-taktný
Loncin 196 cm3
Menovitý tlak 150 bar (15 MPa)
Maximálny tlak 200 bar (20 MPa)
Menovitý prietok 660 l/h (11 l/min)
Maximálny prietok 780 l/h (13 l/min)
Maximálny vstupný tlak 5,5 bar (0,55 MPa)
Hmotnosť 35 kg
Príslušenstvo v balení
• 1× kovová striekacia pištoľ
• 1× kovová lancia
• 4× striekacie trysky s rýchlospojkou: 0°, 15°, 25°, 40°
• 1× turbo tryska
• 1× 12 m vysokotlaková hadica s oceľovým opletením
• 1× 3 m sada saciej hadice
DVOJITÁ
ŠTRUKTÚRA
VODNÉHO
TESNENIA
VENTIL
REGULÁCIE
TLAKU
SPĹŇA NORMU
EMISIÍ EURO 5
KERAMIKOU
POVRCHOVO
UPRAVENÝ PIEST
OCHRANA PROTI
PREHRIATIU
HÁČIK NA HADICU
DĹŽKA HADICE
JEDNODUCHÉ
NA PRESÚVANIE
POGUMOVANÉ
KOLESÁ
MOSADZNÁ
PUMPA
SPAĽOVACÍ
MOTOR
MOTOROVÝ VYSOKOTLAKOVÝ
ČISTIČ 4800W HPC200G-CRT